2025年 10月 27日

お客様各位

エックスライト社

セールセ＆マーケティング部

塗料・塗装設備展 COATING JAPAN 東京展 出展のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、塗料・塗装設備展 COATING JAPANに出展し、塗料・塗装、プラスチック業界向け

の最新の色管理ソリューションをご紹介します。以下の内容でご案内いたします。

なお、会期中に、弊社ソリューションを紹介するセミナーも実施予定です。

是非、ご来場の際に弊社のブースにお立ち寄りください。

敬具

記

1. テーマ︓色の数値化・デジタル化による生産ワークフロー改善

2. 出展期間︓１１月１２日（水）- １４日（金）

3. 小間番号︓幕張メッセ（7・8ホール）４１－３０

4. 出展製品︓

（１） ベンチトップ積分球分光測色計 Ci7000と品質管理ソフトウェア Color iQC

（２） 多角度分光測色計 MA-T12と PANTORA

（３） 【新製品】標準光源装置 Judge LED Plus

5. 実施セミナーの内容︓

11:00 - オフィスの一般照明で色を見ていませんか︖

―標準光源装置で色を正確に判断しましょう―

15:00 - デジタルカラースタンダードを使用したワークフローがもたらすコスト削減効果

※ 会期中、弊社ブースにて毎日開催予定。

※ 登壇者の都合により、予告なく日程と内容を変更する場合があります。

6. 各種お申込み︓

▼ 弊社セミナー参加とお打ち合わせのご予約はこちら
https://forms.office.com/r/ZagAc1Sk7W

▼ 高機能素材Week 展示会入場用登録フォーム︓
https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1479373643977934-XTO

以上

https://forms.office.com/r/ZagAc1Sk7W
https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1479373643977934-XTO